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TELEFONO SERVICIO URGENCIAS IMQ

948 480 490

CENTROS HOSPITALARIOS

PAMPLONA

CLÍNICA SAN MIGUEL

Beloso Alto, 32 - Tfno: 948/296000

TUDELA

HOSPITAL REINA SOFÍA

(Exclusivamente Urgencias)

Tfno: 848/434 00

POLICLÍNICA NAVARRA

(Cirugía ambulatoria)

Juan Antonio Fernández, 3

Tfno: 948/847333

CENTROS PSIQUIÁTRICOS

PAMPLONA

CLINICA PADRE MENNI - HERMANAS

HOSPITALARIAS

Joaquín Beúnza, 45

Tfno: 948/140611

CENTROS ESPECIALES

Exclusivamente para los tratamientos

que, con carácter previo y caso por caso,

sean autorizados expresamente por IMQ

y cuenten además con una prescripción

médica previa de un facultativo del cuadro

para la realización del tratamiento en

estos centros.

CLÍNICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA

Avda. Pío XII, 36 - Tfno: 948/255400

El ingreso en estos centros se realizará

siempre previa autorización de IMQ.

AMBULANCIAS

Para los casos amparados en contrato.

PAMPLONA

BAZTAN-BIDASOA, S.L.

Tfno: 948/287930

SAN MIGUEL

Tfnos: 948/151644 - 245236

AMBULANCIAS DEL OLMO

Tfnos: 948/692381 - 616/996821

ALSASUA

BAZTAN-BIDASOA, S.L.

Tfno: 948/287930

BURGUETE - BAZTÁN - SANTESTEBAN

BAZTAN-BIDASOA, S.L.

Tfno: 948/287930

VALLE DE ERRO

BAZATAN-BIDASOA, S.L.

Tfno: 948/287930

SANGÜESA

NORA - Tfno: 948/870315

TUDELA

GGSS, S.C.

Tfnos: 948/402224 - 669/796193

TAFALLA

BAZTAN-BIDASOA, S.L.

Tfno: 948/287930

ESTELLA

BAZTAN-BIDASOA, S.L.

Tfno: 948/287930

AMBULANCIAS DEL OLMO

Tfnos: 948/692381 - 616/996821
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PAMPLONA

MEDICINA GENERAL

Dr. JUAN Mª AOS GURBINDO HORARIO DE VISITA

16 A 19

Pedir hora

948170111

31011 PAMPLONA

M.IRIBARREN, 10 BAJO

PZA. OBISPO IRURITA, 3-6º IZDA

31011 PAMPLONA

948260105

Dra. TERESA AÑORBE RODRIGUEZ (x) HORARIO DE VISITA

Pedir hora

CARLOS III. 39-1º

31002 PAMPLONA

948231177

10 A 13 Y 16 A 18 (M, X y S)

Dr. JAVIER BALDA JAUREGUI (x) HORARIO DE VISITA

Pedir hora

PIO XII, 14-2º C

31008 PAMPLONA

948279348

11 a 13.30 Y 17 a 18

Dr. MANUEL BELZUNEGUI OTANO (x) HORARIO DE VISITA

Pedir hora

CARLOS III, 39-1º

31002 PAMPLONA

948231177

10 a 13 Y 16 a 18 (L, X y V)

Dra. HELENA CIA ZABALETA (x) HORARIO DE VISITA

Pedir hora

CORTES DE NAVARRA, 7-4º IZDA.

31003 PAMPLONA

948210698

9 a 13

Dr. PEDRO ERDOZAIN VERGARA HORARIO DE VISITA

Pedir hora

SANCHO EL FUERTE, 49-1º

31007 PAMPLONA

948172833

10 a 12 (X de 16 a 17.30)

Dra. ASUNCIÓN ESQUIROZ LAUROBA HORARIO DE VISITA

Pedir hora
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TUDELA, 14 - 5º

31002 PAMPLONA

948241037

11.30 a 13

Dra. ANA OSACAR OLAIZ HORARIO DE VISITA

Pedir hora

PASEO LACARRA, 3-1º A

31008 PAMPLONA

948172266

Oct-may:11-13/16-18 (L, X ,V) Jun-sep:11-13

Dr. JOSÉ LUIS TIRAPU LACALLE (x) HORARIO DE VISITA

Pedir hora

PEDIATRIA

Dr. JOSE L. IRÍZAR ORTEGA HORARIO DE VISITA

9 a 20

Pedir hora

948296111

31006 PAMPLONA

SERVICIO PEDIATRÍA Y PUERICULTURA CLÍNICA SAN MIGUEL

SERVICIO PEDIATRÍA Y PUERICULTURA CLÍNICA SAN MIGUEL

31006 PAMPLONA

948296111

9 a 20

Dra. MARTA MARTÍN IZQUIERDO HORARIO DE VISITA

Pedir hora

SERVICIO PEDIATRÍA Y PUERICULTURA CLÍNICA SAN MIGUEL

31006 PAMPLONA

948296111

9 a 20

Dr. HILARIO SELLES CANTO HORARIO DE VISITA

Pedir hora

ENFERMERIA

 PRACTICANTES CARLOS III HORARIO DE VISITA

10-13 y 16-18 (L-V), 10 -13 (S)

Pedir hora

948231177

31002 PAMPLONA

CARLOS III 39, 1º IZDA

TRAV SAN JUAN BOSCO 1 - 672832007

31007 PAMPLONA

948260293

10-14 y 17-20.30 (L-V) - 11-13 (S,D y F)

 M CARMEN GONZALEZ LAGE HORARIO DE VISITA

Pedir hora
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CALLE MONJARDÍN, 5 BAJO

31004 PAMPLONA

948260772

Lunes a domingo (pedir cita previa)

 CLINICA MONJARDIN - GRUPO SEDNAYA HORARIO DE VISITA

Pedir hora

ALERGOLOGIA

Dra. MARTA ORTA MARTIARTU HORARIO DE VISITA

16 - 20 martes y jueves

Pedir hora

948221311

31004 PAMPLONA

CIPRIANO OLASO, 8 BAJO

CLÍNICA SAN MIGUEL - CALLE BELOSO ALTO 32

31006 PAMPLONA

948296111

9 a 20

Dr. ALFREDO RESANO LIZALDRE HORARIO DE VISITA

Pedir hora

ANALISIS CLINICOS

 SERVICIO DE LABORATORIO CLÍNICA SAN MIGUEL HORARIO DE VISITA

9 a 20

Pedir hora

948296000

31006 PAMPLONA

CALLE BELOSO ALTO, 32

AVDA. BAYONA, 24-1º B

31008 PAMPLONA

948198525

8 a 15 y 16 a 18

Dra. PILAR LARRAZ GIL HORARIO DE VISITA

Pedir hora

SAN FERMÍN, 37

31003 PAMPLONA

948235241

8 a 14 Y 4 a 7

Dra. MERCEDES MORENO GAZTAMBIDE HORARIO DE VISITA

Pedir hora

ANATOMIA PATOLOGICA

Dr. ANTONIO LÓPEZ UNZU HORARIO DE VISITA

9 a 20

Pedir hora

948296111

31006 PAMPLONA

SERVICIO DE ANATOMIA PATOLÓGICA DE CLÍNICA SAN MIGUEL
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ANGIOLOGIA Y CIR VASCULAR

Dr. JOSÉ MANUEL JIMÉNEZ ARRIBAS HORARIO DE VISITA

9 a 20

Pedir hora

948296111

31006 PAMPLONA

CLÍNICA SAN MIGUEL - CALLE BELOSO ALTO, 32

MONASTERIO URDAX, 17-2º A

31007 PAMPLONA

948252292

9 a 20

Dr. VICTOR MORENO ORDOÑEZ HORARIO DE VISITA

Pedir hora

CLÍNICA SAN MIGUEL - CALLE BELOSO ALTO, 32

31006 PAMPLONA

948296111

9 a 20

Dr. GONZALO VILLA MARTÍN HORARIO DE VISITA

Pedir hora

APARATO DIGESTIVO

Dra. ANA CIAURRIZ MUNUCE HORARIO DE VISITA

9 a 20

Pedir hora

948296111

31006 PAMPLONA

CLÍNICA SAN MIGUEL - CALLE BELOSO ALTO, 32

SANCHO EL FUERTE, 35 BAJO

31007 PAMPLONA

948172436

Dr. JAVIER EGUARAS ROS HORARIO DE VISITA

Pedir hora

CLÍNICA SAN MIGUEL - CALLE BELOSO ALTO, 32

31006 PAMPLONA

948296111

9 a 20

Dr. PAOLO TAMBURRI MOSSO HORARIO DE VISITA

Pedir hora

CARDIOLOGIA

Dra. UXUA IDIAZABAL AYESA HORARIO DE VISITA

9 a 20

Pedir hora

9482961111

31006 PAMPLONA

CLÍNICA SAN MIGUEL - CALLE BELOSO ALTO, 32
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CLÍNICA SAN MIGUEL - CALLE BELOSO ALTO, 32

31006 PAMPLONA

Dr. JOSÉ ANTONIO ARRIETA ORMAZABAL HORARIO DE VISITA

Pedir hora

CIRUGIA CARDIACA

 CLÍNICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA HORARIO DE VISITA

Pedir hora

948255400

31008 PAMPLONA

PREVIA AUTORIZACIÓN DE IMQ - AVDA. PIO XII, 36

CIRUGIA GENERAL

Dra. ANA AYESTARÁN AYESTARÁN HORARIO DE VISITA

9 a 20

Pedir hora

948296111

31006 PAMPLONA

SERVICIO CIRUGÍA GENERAL CLÍNICA SAN MIGUEL - BELOSO ALTO

SERVICIO CIRUGÍA GENERAL CLÍNICA SAN MIGUEL - BELOSO ALTO

31006 PAMPLONA

948296111

9 a 20

Dr. CARLOS EMPARÁN GARCÍA DE SALAZAR HORARIO DE VISITA

Pedir hora

SERVICIO CIRUGÍA GENERAL CLÍNICA SAN MIGUEL - BELOSO ALTO

31006 PAMPLONA

948296111

9 a 20

Dr. PABLO SORIANO GIL-ALBARELLOS HORARIO DE VISITA

Pedir hora

CIRUGIA PLASTICA/REPARADORA

Dr. CARLOS COLÁS SAN JUAN HORARIO DE VISITA

9 a 20

Pedir hora

948296111

31006 PAMPLONA

CLÍNICA SAN MIGUEL - CALLE BELOSO ALTO, 32

CLÍNICA SAN MIGUEL - CALLE BELOSO ALTO, 32

31006 PAMPLONA

948296111

9 a 20

Dr. JUAN IGNACIO PALACIOS ORTEGA HORARIO DE VISITA

Pedir hora
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CIRUGIA TORACICA

 CLÍNICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA HORARIO DE VISITA

Pedir hora

948255400

31008 PAMPLONA

PREVIA AUTORIZACIÓN DE IMQ - AVDA. PIO XII, 36

DERMATOLOGIA

Dra. ANA GIMÉNEZ DE AZCÁRATE TRIVEZ HORARIO DE VISITA

9 a 20

Pedir hora

948296111

31006 PAMPLONA

CLÍNICA SAN MIGUEL - BELOSO ALTO, 32

CLINICA OCUDERMIC, C/ITURRAMA 60 TRASERA BAJO

31007 PAMPLONA

948250712

Dra. MARTA CASELLAS BRAVO HORARIO DE VISITA

Pedir hora

CLÍNICA SAN MIGUEL - CALLE BELOSO ALTO, 32

31006 PAMPLONA

948296111

9 a 20

Dra. INMACULADA DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ HORARIO DE VISITA

Pedir hora

ECOGRAFIAS

Dr. PEDRO LUIS ALEJANDRE GARCIA HORARIO DE VISITA

9 a 20

Pedir hora

948296110

31006 PAMPLONA

SERVICIO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEN CLÍNICA SAN MIGUEL

SERVICIO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEN CLÍNICA SAN MIGUEL

31006 PAMPLONA

948296110

9 a 20

Dr. TOMÁS FERNÁNDEZ-VILLA DEL HOYO HORARIO DE VISITA

Pedir hora

SERVICIO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEN CLÍNICA SAN MIGUEL

31006 PAMPLONA

948296110

9 a 20

Dr. FERNANDO IDOATE SARALEGUI HORARIO DE VISITA

Pedir hora
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ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION

Dra. SONSOLES BOTELLA MARTÍNEZ HORARIO DE VISITA

9 a 20

Pedir hora

948296111

31006 PAMPLONA

CLÍNICA SAN MIGUEL - CALLE BELOSO ALTO, 32

ENDOSCOPIAS DIGESTIVAS

 SERVICIO DE ENDOSCOPIAS DIGESTIVAS HORARIO DE VISITA

9 a 20

Pedir hora

948296110

31006 PAMPLONA

CLÍNICA SAN MIGUEL - CALLE BELOSO ALTO, 32

ESTOMATOLOGIA-ODONTOLOGIA

 CLÍNICA DENTAL IMQ AVDA. BAJA NAVARRA HORARIO DE VISITA

9 a 21

Pedir hora

948786865

31003 PAMPLONA

AVENIDA BAJA NAVARRA, 16 BAJO

AVENIDA PÍO XII, 31 BAJO

31008 PAMPLONA

948786875

9 a 21

 CLÍNICA DENTAL IMQ PÍO XII HORARIO DE VISITA

Pedir hora

HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA

Dra. ALICIA ARANGUREN AZPARREN HORARIO DE VISITA

9 a 20

Pedir hora

948296111

31006 PAMPLONA

CLÍNICA SAN MIGUEL - CALLE BELOSO ALTO, 32

HEMODINAMICA

 CLÍNICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA HORARIO DE VISITA

Pedir hora

948255400

31008 PAMPLONA

PREVIA AUTORIZACIÓN DE IMQ - AVDA. PIO XII, 36
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LOGOPEDIA Y FONIATRIA

 SILVIA CABASÉS HITA HORARIO DE VISITA

Pedir hora

948210344

31006 PAMPLONA

SAN MIGUEL 7, 2º

ITURRAMA 1 OFC 12

31007 PAMPLONA

948173620

 INÉS ERNETA AZANZA HORARIO DE VISITA

Pedir hora

IÑIGO ARISTA, 9 BAJO

31007 PAMPLONA

948173512

 PILAR SÁNCHEZ DE MUNIAIN HORARIO DE VISITA

Pedir hora

MAMOGRAFIA

Dr. PEDRO LUIS ALEJANDRE GARCÍA HORARIO DE VISITA

9 a 20

Pedir hora

948296110

31006 PAMPLONA

SERVICIO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEN CLÍNICA SAN MIGUEL

SERVICIO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEN CLINICA SAN MIGUEL

31006 PAMPLONA

948296110

9 a 20

Dr. TOMÁS FERNÁNDEZ-VILLA DEL HOYO HORARIO DE VISITA

Pedir hora

SERVICIO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEN CLÍNICA SAN MIGUEL

31006 PAMPLONA

948296110

9 a 20

Dr. FERNANDO IDOATE SARALEGUI HORARIO DE VISITA

Pedir hora

MEDICINA INTERNA

Dr. JAVIER EGUARAS ROS HORARIO DE VISITA

Pedir hora

948172436

31007 PAMPLONA

SANCHO EL FUERTE, 35 BAJO
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CLÍNICA SAN MIGUEL - CALLE BELOSO ALTO, 32

31006 PAMPLONA

948296111

9 a 20

Dra. Mª PILAR LÓPEZ LIRAS HORARIO DE VISITA

Pedir hora

CLÍNICA SAN MIGUEL - CALLE BELOSO ALTO, 32

31006 PAMPLONA

948296111

9 a 20

Dr. PAOLO TAMBURRI MOSSO HORARIO DE VISITA

Pedir hora

NEUROCIRUGIA

 CLÍNICA UNIVERSIDAD DE NAVARRA HORARIO DE VISITA

Pedir hora

948255400

31008 PAMPLONA

PREVIA AUTORIZACIÓN DE IMQ - AVDA. PIO XII, 36

NEUROFISIOLOGIA CLINICA

 UNIDAD DE NEUROFISIOLOGÍA HORARIO DE VISITA

9 a 20

Pedir hora

948296110

31006 PAMPLONA

CLÍNICA SAN MIGUEL - CALLE BELOSO ALTO, 32

NEUROLOGIA

Dra. SARA ORTEGA CUBERO HORARIO DE VISITA

9 a 20

Pedir hora

948296111

31006 PAMPLONA

CLÍNICA SAN MIGUEL - CALLE BELOSO ALTO, 32

CLÍNICA SAN MIGUEL - CALLE BELOSO ALTO, 32

31006 PAMPLONA

948296111

Dra. LAURA PULIDO FONTES HORARIO DE VISITA

Pedir hora

CLÍNICA SAN MIGUEL - CALLE BELOSO ALTO, 32

31006 PAMPLONA

948296111

9 a 20

Dr. JAVIER SÁNCHEZ RUIZ DE GORDOA HORARIO DE VISITA

Pedir hora
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OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA

Dra. ALEJANDRA BATALLA GONZÁLEZ HORARIO DE VISITA

9 a 20

Pedir hora

948296111

31006 PAMPLONA

CLÍNICA SAN MIGUEL - CALLE BELOSO ALTO, 32

CLÍNICA SAN MIGUEL - BELOSO ALTO, 32

31006 PAMPLONA

948296111

9 a 20

Dr. RICARDO EZCURRA IRURE HORARIO DE VISITA

Pedir hora

CLÍNICA SAN MIGUEL - BELOSO ALTO, 32

31006 PAMPLONA

948296111

9 a 20

Dr. DAVID PINTADO VERA HORARIO DE VISITA

Pedir hora

CIPRIANO OLASO, 8 BAJO

31004 PAMPLONA

948221311

Dra. IMELDA LECUMBERRI URIZ HORARIO DE VISITA

Pedir hora

OFTALMOLOGIA

Dra. NATALIA ARRUTI VAZQUEZ HORARIO DE VISITA

Pedir hora

948296111

31006 PAMPLONA

CLÍNICA SAN MIGUEL - CALLE BELOSO ALTO, 32

CLÍNICA SAN MIGUEL - CALLE BELOSO ALTO 32

31006 PAMPLONA

948296111

9 a 20

Dr. BEATRIZ LARRAÑETA AYESTARÁN HORARIO DE VISITA

Pedir hora

CLÍNICA SAN MIGUEL - CALLE BELOSO ALTO, 32

31006 PAMPLONA

948296111

9 a 20

Dr. DANIEL ALISEDA PEREZ DE MADRID HORARIO DE VISITA

Pedir hora
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CLÍNICA SAN MIGUEL - CALLE BELOSO ALTO, 32

31006 PAMPLONA

948296111

9 a 20

Dr. JOSÉ ANDONEGUI NAVARRO HORARIO DE VISITA

Pedir hora

CLÍNICA OCUDERMIC, ITURRAMA 60 TRASERA BAJO

31007 PAMPLONA

948250712

Dr. ARNALDO BELZUNCE MANTEROLA HORARIO DE VISITA

Pedir hora

OFTAL-LASSER NAVARRA. AVDA. BAYONA 24 BAJO

31008 PAMPLONA

948265865

9 a 13.30 y 16 a 19

Dr. ANTONIO J. HERNANDEZ RODRÍGUEZ HORARIO DE VISITA

Pedir hora

Pº SARASATE, 36-1º DCHA

31002 PAMPLONA

948225110

9 a 13

Dr. GERARDO PURÓN AGOST HORARIO DE VISITA

Pedir hora

SANDOVAL, 6 - 4º DCHA

31002 PAMPLONA

948226097

Dra. COVADONGA VENTURA REAL HORARIO DE VISITA

Pedir hora

ONCOLOGÍA MÉDICA

 SERVICIO DE ONCOLOGÍA CLÍNICA SAN MIGUEL HORARIO DE VISITA

9 a 20

Pedir hora

948296111

31006 PAMPLONA

CLÍNICA SAN MIGUEL - BELOSO ALTO, 32

ORTOPANTOMOGRAFIA

Dr. PEDRO LUIS ALEJANDRE GARCÍA HORARIO DE VISITA

9 a 20

Pedir hora

948296110

31006 PAMPLONA

SERVICIO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEN CLÍNICA SAN MIGUEL
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SERVICIO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEN CLINICA SAN MIGUEL

31006 PAMPLONA

948296110

9 a 20

Dr. TOMÁS FERNÁNDEZ-VILLA DEL HOYO HORARIO DE VISITA

Pedir hora

SERVICIO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEN CLÍNICA SAN MIGUEL

31006 PAMPLONA

948296110

9 a 20

Dr. FERNANDO IDOATE SARALEGUI HORARIO DE VISITA

Pedir hora

OTORRINOLARINGOLOGIA

Dr. OSCAR BIURRUN UNZUE HORARIO DE VISITA

X, J y V 10 a 13.30 y 17 a 20

Pedir hora

948074050

31007 PAMPLONA

ITURRAMA 28 BAJO

CLÍNICA SAN MIGUEL - CALLE BELOSO ALTO, 32

31006 PAMPLONA

948296111

9 a 20

Dr. FERNANDO ELCARTE REVESTIDO HORARIO DE VISITA

Pedir hora

CLÍNICA SAN MIGUEL - CALLE BELOSO ALTO, 32

31006 PAMPLONA

948296111

9 a 20

Dr. ENRIQUE MARAVI AZNAR HORARIO DE VISITA

Pedir hora

CLÍNICA SAN MIGUEL - CALLE BELOSO ALTO, 32

31006 PAMPLONA

948296111

9 a 20

Dr. JOSÉ ZUBICARAY UGARTECHE HORARIO DE VISITA

Pedir hora

PODOLOGIA

 OLAIA BENTO DE MIGUEL HORARIO DE VISITA

Pedir hora

948239853

31006 PAMPLONA

MONTE MENDAUR, 2 BAJO
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C/ ESTELLA, 7-1ºDCHA

31002 PAMPLONA

948224681

9 a 13 y 16 a 19 (L-V)

 IDOIA CABODEVILLA GORRIZ HORARIO DE VISITA

Pedir hora

TAFALLA Nº 27

31004 PAMPLONA

948243372

 CLÍNICA GARRALDA DEL VILLAR HORARIO DE VISITA

Pedir hora

ABEJERAS, 26 - 5º C

31007 PAMPLONA

610376729

 Mª DEL PILAR GIL ESPINOSA HORARIO DE VISITA

Pedir hora

CALLE DE MONJARDIN, 5 BAJO

31006 PAMPLONA

948238896

Lunes a domingo (pedir cita previa)

 CLÍNICA MONJARDÍN - GRUPO SEDNAYA HORARIO DE VISITA

Pedir hora

PSICOLOGÍA

 MILAGROS IMIRIZALDU HORARIO DE VISITA

Pedir hora

948136737

31011 PAMPLONA

CLÍNICA PADRE MENNI - JOAQUÍN BEUNZA, 45

PSIQUIATRIA

Dra. MARTA AZNAR LAFONT HORARIO DE VISITA

Pedir hora

948136737

31014 PAMPLONA

CLÍNICA PSIQUIÁTRICA PADRE MENNI - JOAQUÍN BEUNZA, 45

CLÍNICA PSIQUIÁTRICA PADRE MENNI - JOAQUIN BEUNZA, 45

31014 PAMPLONA

948136737

Dr. MANUEL MARTÍN CARRASCO HORARIO DE VISITA

Pedir hora
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CLÍNICA PSIQUIÁTRICA PADRE MENNI - JOAQUIN BEUNZA, 45

31014 PAMPLONA

948136737

Dr. PABLO MORENO FLORES HORARIO DE VISITA

Pedir hora

PULMÓN Y CORAZÓN

Dr. JOSÉ ANTONIO ARRIETA ORMAZABAL HORARIO DE VISITA

9 a 20

Pedir hora

948296111

31006 PAMPLONA

CLÍNICA SAN MIGUEL - CALLE BELOSO ALTO, 32

RADIOLOGIA

Dr. FERNANDO IDOATE SARALEGUI HORARIO DE VISITA

9 a 20

Pedir hora

948296110

31006 PAMPLONA

SERVICIO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEN CLÍNICA SAN MIGUEL

SERVICIO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEN CLÍNICA SAN MIGUEL

31006 PAMPLONA

948296110

9 a 20

Dr. PEDRO LUIS ALEJANDRE GARCÍA HORARIO DE VISITA

Pedir hora

SERVICIO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEN CLÍNICA SAN MIGUEL

31006 PAMPLONA

948296110

9 a 20

Dr. TOMÁS FERNÁNDEZ-VILLA DEL HOYO HORARIO DE VISITA

Pedir hora

REHABILITACION

Dra. ANAIS GONZÁLEZ DE GIARR HORARIO DE VISITA

Pedir hora

948296111

31006 PAMPLONA

SERVICIO DE REHABILITACIÓN CLÍNICA SAN MIGUEL

CLÍNICA SAN MIGUEL - CALLE BELOSO ALTO, 32

31006 PAMPLONA

948296118

9 a 20

 USUE ARAMBURO LECUMBERRI HORARIO DE VISITA

Pedir hora
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CLÍNICA SAN MIGUEL - CALLE BELOSO ALTO, 32

31006 PAMPLONA

948296118

9 a 20

 VIRGINIA ERICE HORARIO DE VISITA

Pedir hora

CLÍNICA SAN MIGUEL - CALLE BELOSO ALTO, 32

31006 PAMPLONA

948296118

 MADDI GARCÍA ZAZU HORARIO DE VISITA

Pedir hora

CLÍNICA SAN MIGUEL - CALLE BELOSO ALTO, 32

31006 PAMPLONA

948296118

9 a 20

 JAIME GONZÁLEZ MONENTE HORARIO DE VISITA

Pedir hora

CLÍNICA SAN MIGUEL - CALLE BELOSO ALTO, 32

31006 PAMPLONA

948296118

9 a 20

 MAITE IGLESIAS HORARIO DE VISITA

Pedir hora

CLÍNICA SAN MIGUEL - CALLE BELOSO ALTO, 32

31006 PAMPLONA

948296118

9 a 20

 IDOIA IGLESIAS MARTÍN HORARIO DE VISITA

Pedir hora

CLÍNICA SAN MIGUEL - CALLE BELOSO ALTO, 32

31006 PAMPLONA

948296118

9 a 20

 ANA OYAGA ARISTU HORARIO DE VISITA

Pedir hora

CLÍNICA SAN MIGUEL - CALLE BELOSO ALTO, 32

31006 PAMPLONA

948296118

9 a 20

 INÉS PULIDO QUETGLAS HORARIO DE VISITA

Pedir hora

CLÍNICA SAN MIGUEL - CALLE BELOSO ALTO, 32

31006 PAMPLONA

948296118

9 a 20

 ANELIYA RAYCHEVA HORARIO DE VISITA

Pedir hora
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CLÍNICA SAN MIGUEL - CALLE BELOSO ALTO, 32

31006 PAMPLONA

948296118

9 a 20

 ANALIA RICHARTE HORARIO DE VISITA

Pedir hora

CLÍNICA SAN MIGUEL - CALLE BELOSO ALTO, 32

31006 PAMPLONA

948296118

9 a 20

 REBECA SEÑAS JIMENO HORARIO DE VISITA

Pedir hora

RESONANCIA MAGNETICA

 SERVICIO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEN HORARIO DE VISITA

9 a 20

Pedir hora

948296110

31006 PAMPLONA

CLÍNICA SAN MIGUEL - CALLE BELOSO ALTO, 32

REUMATOLOGIA

Dr. RICARDO GUTIÉRREZ POLO HORARIO DE VISITA

16 a 20 (L y J)

Pedir hora

948152711

31192 PAMPLONA

PLAZA MUTILOA, 2 - MUTILVA

T.A.C.

 SERVICIO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEN HORARIO DE VISITA

9 a 20

Pedir hora

948296110

31006 PAMPLONA

CLÍNICA SAN MIGUEL - CALLE BELOSO ALTO, 32

TRAUMATOLOGIA

Dr. JESÚS ALFARO ADRIÁN HORARIO DE VISITA

9 a 20

Pedir hora

948296111

31006 PAMPLONA

SERVICIO TRAUMATOLOGÍA Y CIRUGÍA ORTOPÉDICA - BELOSO ALTO 32
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SERVICIO TRAUMATOLOGÍA Y CIRUGÍA ORTOPÉDICA - BELOSO ALTO 32

31006 PAMPLONA

948296111

9 a 20

Dr. JOSÉ LUIS BARROSO DÍAZ HORARIO DE VISITA

Pedir hora

SERVICIO TRAUMATOLOGÍA Y CIRUGÍA ORTOPÉDICA - BELOSO ALTO 32

31006 PAMPLONA

948296111

9 a 20

Dr. RICARDO ESCRIBANO REY HORARIO DE VISITA

Pedir hora

SERVICIO TRAUMATOLOGÍA Y CIRUGÍA ORTOPÉDICA - BELOSO ALTO 32

31006 PAMPLONA

948296111

9 a 20

Dr. JOSÉ A. JANÍN MENDÍA HORARIO DE VISITA

Pedir hora

CLÍNICA SAN MIGUEL - CALLE BELOSO ALTO, 32

31006 PAMPLONA

948296111

9 a 20

Dr. JUAN JOSÉ REY ZÚÑIGA HORARIO DE VISITA

Pedir hora

UROLOGIA

Dr. FCO. JAVIER LORENTE PÉREZ HORARIO DE VISITA

9 a 20

Pedir hora

948296111

31006 PAMPLONA

SERVICIO DE UROLOGIA CLÍNICA SAN MIGUEL -  BELOSO ALTO, 32

SERVICIO DE UROLOGÍA CLÍNICA SAN MIGUEL - BELOSO ALTO, 32

31006 PAMPLONA

948296111

9 a 20

Dr. MIGUEL ÁNGEL PINÓS PAUL HORARIO DE VISITA

Pedir hora
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BARAÑAIN

MEDICINA GENERAL

Dra. CONCEPCIÓN MÉRIDA GONZALEZ HORARIO DE VISITA

9.30 a 11

Pedir hora

629843226

31010 BARAÑAIN

C/MILUZE Nº12 BAJO

ENFERMERIA

 CLÍNICA MONJARDÍN - GRUPO SEDNAYA HORARIO DE VISITA

Lunes a domingo (pedir cita previa)

Pedir hora

948260772

31010 BARAÑAIN

CALLE MONJARDÍN, 5

PODOLOGIA

 IÑIGO GONZÁLEZ ROMERO HORARIO DE VISITA

9 - 14 y 16 - 20

Pedir hora

654080312

31010 BARAÑAIN

AVENIDA COMERCIAL, 31 BAJO
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BERA/VERA DE BIDASOA

REHABILITACION

 REGINA TOLOSA HORARIO DE VISITA

Pedir hora

948625206

31780 BERA/VERA DE BIDASOA

CENTRO DE REHABILITACIÓN PRIM. ITZEA 1 BAJO

CENTRO DE REHABILITACIÓN PRIM. ITZEA 1 BAJO

31780 BERA/VERA DE BIDASOA

948625206

 PEDRO WODNIK HORARIO DE VISITA

Pedir hora
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BURLADA

MEDICINA GENERAL

Dr. ÓSCAR LABAT ARTAJO HORARIO DE VISITA

16 a 17 (L-V)

Pedir hora

948130384

31600 BURLADA

PZA. EZCABAZABAL, 15 ENTR. A

ENFERMERIA

 Mª DEL MAR ÁLVAREZ OCHOA DE OLZA HORARIO DE VISITA

16,30 a 17

Pedir hora

948130384

31600 BURLADA

PZA. EZCABAZABAL, 15 ENT. A
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ESTELLA

MEDICINA GENERAL

Dra. CONCEPCIÓN UGARTE MONEO HORARIO DE VISITA

9 a 13

Pedir hora

948546744

31200 ESTELLA

C/ DE LOS TOROS, 11 BAJO

PEDIATRIA

Dra. CONCEPCIÓN UGARTE MONEO HORARIO DE VISITA

9 a 13

Pedir hora

948546744

31200 ESTELLA

C/ DE LOS TOROS, 11 BAJO

ENFERMERIA

 EUNATE SAN FÉLIX OLCOZ HORARIO DE VISITA

Pedir hora

948546744

31200 ESTELLA

CALLEJA DE LOS TOROS, 11 BAJO

ANALISIS CLINICOS

 CONSULTORIO DE IMQ HORARIO DE VISITA

M 9 a 10

Pedir hora

948546744

31200 ESTELLA

CALLEJA DE LOS TOROS, 11 BAJO

ESTOMATOLOGIA-ODONTOLOGIA

Dr. PABLO HERCE RODRIGUEZ HORARIO DE VISITA

Pedir hora

948554515

31200 ESTELLA

PLAZA SANTIAGO, 52
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PLAZA FUEROS, 2

31200 ESTELLA

948552863

Dr. JOSÉ A. NAPAL GOIZUETA HORARIO DE VISITA

Pedir hora

REHABILITACION

 CENTRO MÉDICO FISIOS HORARIO DE VISITA

Pedir hora

948551562

31200 ESTELLA

PALACIO DE LUQUIN - Mº DE IRANZU, S/N
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PERALTA

MEDICINA GENERAL

Dr. JUAN C. GARRIDO CALAHORRA HORARIO DE VISITA

Pedir hora

948753216

31350 PERALTA

POLICLÍNICA PERALTA. POLÍGONO EL ESCOPAR

AVDA. IRURZUN, 11-3º

31350 PERALTA

670366199

Dr. CARLOS LAZARO FERNANDEZ HORARIO DE VISITA

Pedir hora

PEDIATRIA

Dr. JUAN C. GARRIDO CALAHORRA HORARIO DE VISITA

Pedir hora

948753216

31350 PERALTA

POLICLÍNICA PERALTA. POLÍGONO EL ESCOPAR

ENFERMERIA

 ANA HERREROS GORRIA HORARIO DE VISITA

8.30-14.00 y 17.30-18.00 (L-V)

Pedir hora

948753216

31350 PERALTA

POLICLÍNICA PERALTA - POLÍGONO EL ESCOPAR

ESTOMATOLOGIA-ODONTOLOGIA

Dra. ADRIANA CLERIÓN PUGLIESE HORARIO DE VISITA

Pedir hora

948751305

31350 PERALTA

AVDA DE LA PAZ, TRASERA 2-1º IZDA
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SAN ADRIAN

ANALISIS CLINICOS

 ERNESTO MADORRÁN SAENZ HORARIO DE VISITA

Pedir hora

627583241

31570 SAN ADRIAN

CARRETERA DE ESTELLA, 18 BAJO

DERMATOLOGIA

Dr. JULIO DEL OLMO LÓPEZ HORARIO DE VISITA

Pedir hora

948696169

31570 SAN ADRIAN

CLÍNICA DERMATOLÓGICA DR. DEL OLMO. SANTA GEMA 56
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SANGUESA

ESTOMATOLOGIA-ODONTOLOGIA

Dr. JESÚS ANGEL ARBONIÉS LERANOZ HORARIO DE VISITA

9 a 13 y 16.30 a 19

Pedir hora

948870346

31400 SANGUESA

PZA. LOS ARCOS, 8
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TAFALLA

ESTOMATOLOGIA-ODONTOLOGIA

Dr. JOSÉ Mª BORRÁS AMBLAR HORARIO DE VISITA

Pedir hora

948702057

31400 TAFALLA

DIPUTACION FORAL, 2-2º C Y D

DIPUTACION FORAL, 2-2º C Y D

31400 TAFALLA

948702057

Dr. JOSÉ Mª BORRÁS AMBLAR HORARIO DE VISITA

Pedir hora

DIPUTACIÓN FORAL, 2-2º C Y D

31300 TAFALLA

948702057

Dra. PILAR SADA GARRALDA HORARIO DE VISITA

Pedir hora

REHABILITACION

 JOSE ANTONIO ZUAZU AYESA HORARIO DE VISITA

Pedir hora

948755080

31300 TAFALLA

BENEGORRI S/N

C/ Paulino Caballero 51, bajo · T 948 290 400 · F 948 241 166 · E imq@imqnavarra.com



Servicio de coordinación de urgencias - Telf: 948 480 490

TUDELA

MEDICINA GENERAL

Dra. PILAR GARCÍA LAS HERAS HORARIO DE VISITA

15.30 a 19

Pedir hora

948410983

31500 TUDELA

FERNANDO REMACHA, 1-3º C

GRUPO GINFER TUDELA. FERNANDO REMACHA 1 BAJO

31500 TUDELA

948825820

9.30 a 13.30 y 16.30 A 20.30 (L a V)

Dr. IGNACIO GONZÁLEZ CASTELLANO HORARIO DE VISITA

Pedir hora

AVDA. ZARAGOZA, 1

31500 TUDELA

948822459

16 a 20

Dr. FÉLIX MERINO GUARDIA HORARIO DE VISITA

Pedir hora

AVDA. ZARAGOZA, 1

31500 TUDELA

948 82 24 59

16 a 20

Dra. MARTA MERINO MUÑOZ HORARIO DE VISITA

Pedir hora

MARÍA UGARTE, 14-2ª A

31500 TUDELA

948823350

16 a 19

Dr. JAIME MURILLO LEÓN HORARIO DE VISITA

Pedir hora

AÑÓN BAIGORRI, 1

31500 TUDELA

948410000

9 a 14 y 16 a 20

 CENTRO MÉDICO ASISTENCIAL "LA RIBERA" HORARIO DE VISITA

Pedir hora

PEDIATRIA

Dr. FAUSTINO SÁNCHEZ MIRAMÓN HORARIO DE VISITA

9.30 a 13.30 y 16.30 a 20.30

Pedir hora

948825820

31500 TUDELA

GRUPO GINFER TUDELA - FERNANDO REMACHA, 1
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ENFERMERIA

 ADORACIÓN BENITO DOMÍNGUEZ HORARIO DE VISITA

15.30 a 16.30

Pedir hora

948823249

31500 TUDELA

CASCANTE, 26 BIS

Pº PAMPLONA, 14, ESC 5-7º A

31500 TUDELA

948410084

17 a 19

 MILAGROS LAS HERAS ELDUAYEN HORARIO DE VISITA

Pedir hora

AÑON BAIGORRI, 1 BAJO

31500 TUDELA

948410000

 CENTRO MÉDICO ASISTENCIAL "LA RIBERA" HORARIO DE VISITA

Pedir hora

ALERGOLOGIA

 CENTRO MÉDICO ASISTENCIAL "LA RIBERA" HORARIO DE VISITA

9 a 14 y 16 a 20

Pedir hora

948410000

31500 TUDELA

AÑÓN BAIGORRI, 1

ANALISIS CLINICOS

 SERVICIO DE ANÁLISIS CLÍNICA SAN MIGUEL HORARIO DE VISITA

L, X  y V de 8.30 a 11.00

Pedir hora

948825820

31500 TUDELA

GRUPO GINFER TUDELA - FERNANDO REMACHA, 1

APARATO DIGESTIVO

Dr. ÁNGEL CORNAGO SÁNCHEZ HORARIO DE VISITA

Pedir hora

948847333

31500 TUDELA

POLICLINICA NAVARRA. JUAN A FERNANDEZ 3
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BARRIO VERDE, 1-ESC. DCHA. 3º

31500 TUDELA

948821629

Dr. FRANCISCO ECHAVE PÉREZ HORARIO DE VISITA

Pedir hora

CARDIOLOGIA

Dr. ALEJANDRO ROS SATRÚSTEGUI HORARIO DE VISITA

9.30 a 13.30 y 16.30 a 20.30

Pedir hora

948825820

31500 TUDELA

GRUPO GINFER TUDELA - FERNANDO REMACHA, 1 BAJO

POLICLÍNICA NAVARRA - JUAN ANTONIO FERNANDEZ, 3

31500 TUDELA

948847333

J y V de 18.30 a 20.45

Dr. PEDRO JAVIER SERRANO AISA HORARIO DE VISITA

Pedir hora

DERMATOLOGIA

Dr. ALBERT MAS VIDAL HORARIO DE VISITA

9 a 14 y 16 a 20

Pedir hora

948410000

31500 TUDELA

CENTRO MÉDICO "LA RIBERA" -  AÑON BAIGORRI, 1

AVENIDA ZARAGOZA, 50

31500 TUDELA

638593800

Dr. JULIO PÉREZ PELEGAY HORARIO DE VISITA

Pedir hora

ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION

Dra. Mª ISABEL LIZAR ARANDA HORARIO DE VISITA

Pedir hora

948825789

31500 TUDELA

BARRIO VERDE, 16-1º IZDA
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ENFERMERIA

 GRUPO GINFER TUDELA HORARIO DE VISITA

9 a 13 y 16 a 20 (L a V)

Pedir hora

948825820

31500 TUDELA

FERNANDO REMACHA, 1 BAJO

ESTOMATOLOGIA-ODONTOLOGIA

 CLÍNICA DENTAL IMQ TUDELA HORARIO DE VISITA

9 a 21

Pedir hora

948841400

31500 TUDELA

AVENIDA ZARAGOZA, 26

LOGOPEDIA Y FONIATRIA

 PATRICIA BARRERAS VISO HORARIO DE VISITA

Pedir hora

948824811

31500 TUDELA

CETRIM - FERNANDO REMACHA 4, 2

COREPSA -  PZA. SANCHO EL FUERTE, 7 - 1ºF

31500 TUDELA

948827924

10 a 13 y 17 a 20 (L a V)

 MARTA BUENO CARRASCOSA HORARIO DE VISITA

Pedir hora

OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA

Dr. JOAQUÍN ARAMBURU OTAZU HORARIO DE VISITA

Pedir hora

948403053

31500 TUDELA

FRAUCA, 1 BAJO

GRUPO GINFER TUDELA - FERNANDO REMACHA, 1 BAJO

31500 TUDELA

948825820

9.30 a 13.30 y 16.30 A 20.30

Dra. ANA FERNÁNDEZ SÁINZ HORARIO DE VISITA

Pedir hora
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AÑON BAIGORRI, 1

31500 TUDELA

948410000

 CENTRO MÉDICO ASISTENCIAL "LA RIBERA" HORARIO DE VISITA

Pedir hora

FRAUCA, 1 BAJO

31500 TUDELA

948403053

Dra. MERCEDES SAINZ HERNÁNDEZ HORARIO DE VISITA

Pedir hora

FRAUCA, 1

31500 TUDELA

948403053

Dra. OLGA SANZ ASÍN HORARIO DE VISITA

Pedir hora

OFTALMOLOGIA

Dr. JESÚS Mª CASTILLO LAGUARTA HORARIO DE VISITA

9 a 14 y 16 a 20

Pedir hora

948410000

31500 TUDELA

CENTRO MÉDICO ASISTENCIAL "LA RIBERA" -  AÑÓN BAIGORRI,1

CENTRO MÉDICO ASISTENCIAL "LA RIBERA" - AÑÓN BAIGORRI, 1

31500 TUDELA

948410000

9 a 14 y 16 a 20

Dr. JUSTO IGNACI MILAGRO SEBASTIÁN HORARIO DE VISITA

Pedir hora

CENTRO MÉDICO GINFER - FERNANDO REMACHA, 1

31500 TUDELA

948825820

Dra. Mª DOLORES MORRÁS SAGASETA HORARIO DE VISITA

Pedir hora

OTORRINOLARINGOLOGIA

Dr. DANIEL ABAD CASADO HORARIO DE VISITA

Pedir hora

948847333

31500 TUDELA

POLICLÍNICA NAVARRA - JUAN ANTONIO FERNANDEZ, 3 BAJO
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POLICLINICA NAVARRA - JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ, 3

31500 TUDELA

948847333

Dra. PAULA MILENA CASALLAS AUSTIN HORARIO DE VISITA

Pedir hora

POLICLÍNICA NAVARRA - JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ, 3

31500 TUDELA

948847333

Dr. JOSÉ ANTONIO MALTRANA GARCÍA HORARIO DE VISITA

Pedir hora

PEDIATRIA

Dra. ANA BURGALETA HORARIO DE VISITA

Pedir hora

948403053

31500 TUDELA

FRAUCA, 1 BAJO

PODOLOGIA

 Mª CARMEN MARQUEZ JIMÉNEZ HORARIO DE VISITA

Pedir hora

948847333

31500 TUDELA

POLICLÍNICA NAVARRA - JUAN ANTONIO FERNANDEZ, 3

RADIOLOGIA

 GRUPO GINFER TUDELA HORARIO DE VISITA

Pedir hora

948825820

31500 TUDELA

FERNANDO REMACHA, 1 BAJO

AÑON BAIGORRI, 1

31500 TUDELA

948410000

9 a 14 y 16 a 20

 CENTRO MÉDICO ASISTENCIAL "LA RIBERA" HORARIO DE VISITA

Pedir hora

JUAN A. FERNANDEZ, 3

31500 TUDELA

948847333

 POLICLÍNICA NAVARRA HORARIO DE VISITA

Pedir hora
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REHABILITACION

 JESÚS LITAGO ENCISO HORARIO DE VISITA

Pedir hora

948825820

31500 TUDELA

GRUPO GINFER TUDELA - FERNANDO REMACHA, 1

TRAUMATOLOGIA

Dr. JOSÉ LUIS FATAS VERA HORARIO DE VISITA

9 A 14 Y 16 A 20

Pedir hora

948410000

31500 TUDELA

C. MÉDICO "LA RIBERA". AÑON BAIGORRI 1 BAJO

JUAN A. FERNÁNDEZ, 3

31500 TUDELA

948847333

Dr. JOSÉ IGLESIAS MARCHITE HORARIO DE VISITA

Pedir hora

UROLOGIA

Dr. ANTONIO MILLÁN SERRANO HORARIO DE VISITA

Pedir hora

948410000

31500 TUDELA

C. MÉDICO "LA RIBERA". AÑON BAIGORRI 1 BAJO

GRUPO GINFER TUDELA - FERNANDO REMACHA, 1

31500 TUDELA

948825820

Dr. ARTURO PÉREZ SALINAS HORARIO DE VISITA

Pedir hora
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Indice Alfabético de Facultativos

ABAD CASADO, DANIEL 948847333OTORRINOLARINGOLOGIA TUDELA

ALEJANDRE GARCIA, PEDRO LUIS 948296110ECOGRAFIAS PAMPLONA

ALEJANDRE GARCÍA, PEDRO LUIS 948296110MAMOGRAFIA PAMPLONA

ALEJANDRE GARCÍA, PEDRO LUIS 948296110ORTOPANTOMOGRAFIA PAMPLONA

ALEJANDRE GARCÍA, PEDRO LUIS 948296110RADIOLOGIA PAMPLONA

ALFARO ADRIÁN, JESÚS 948296111TRAUMATOLOGIA PAMPLONA

ALISEDA PEREZ DE MADRID, DANIEL 948296111OFTALMOLOGIA PAMPLONA

ÁLVAREZ OCHOA DE OLZA, Mª DEL MAR 948130384ENFERMERIA BURLADA

ANÁLISIS CLÍNICA SAN MIGUEL, SERVICIO DE 948825820ANALISIS CLINICOS TUDELA

ANDONEGUI NAVARRO, JOSÉ 948296111OFTALMOLOGIA PAMPLONA

AÑORBE RODRIGUEZ (x), TERESA 948260105MEDICINA GENERAL PAMPLONA

AOS GURBINDO, JUAN Mª 948170111MEDICINA GENERAL PAMPLONA

ARAMBURO LECUMBERRI, USUE 948296118REHABILITACION PAMPLONA

ARAMBURU OTAZU, JOAQUÍN 948403053OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA TUDELA

ARANGUREN AZPARREN, ALICIA 948296111HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA PAMPLONA

ARBONIÉS LERANOZ, JESÚS ANGEL 948870346ESTOMATOLOGIA-ODONTOLOGIA SANGUESA

ARRIETA ORMAZABAL, JOSÉ ANTONIO CARDIOLOGIA PAMPLONA

ARRIETA ORMAZABAL, JOSÉ ANTONIO 948296111PULMÓN Y CORAZÓN PAMPLONA

ARRUTI VAZQUEZ, NATALIA 948296111OFTALMOLOGIA PAMPLONA

AYESTARÁN AYESTARÁN, ANA 948296111CIRUGIA GENERAL PAMPLONA

AZNAR LAFONT, MARTA 948136737PSIQUIATRIA PAMPLONA

BALDA JAUREGUI (x), JAVIER 948231177MEDICINA GENERAL PAMPLONA

BARRERAS VISO, PATRICIA 948824811LOGOPEDIA Y FONIATRIA TUDELA

BARROSO DÍAZ, JOSÉ LUIS 948296111TRAUMATOLOGIA PAMPLONA

BATALLA GONZÁLEZ, ALEJANDRA 948296111OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA PAMPLONA

BELZUNCE MANTEROLA, ARNALDO 948250712OFTALMOLOGIA PAMPLONA

BELZUNEGUI OTANO (x), MANUEL 948279348MEDICINA GENERAL PAMPLONA

BENITO DOMÍNGUEZ, ADORACIÓN 948823249ENFERMERIA TUDELA

BENTO DE MIGUEL, OLAIA 948239853PODOLOGIA PAMPLONA

BIURRUN UNZUE, OSCAR 948074050OTORRINOLARINGOLOGIA PAMPLONA

BORRÁS AMBLAR, JOSÉ Mª 948702057ESTOMATOLOGIA-ODONTOLOGIA TAFALLA

BOTELLA MARTÍNEZ, SONSOLES 948296111ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION PAMPLONA

BUENO CARRASCOSA, MARTA 948827924LOGOPEDIA Y FONIATRIA TUDELA

BURGALETA, ANA 948403053PEDIATRIA TUDELA

CABASÉS HITA, SILVIA 948210344LOGOPEDIA Y FONIATRIA PAMPLONA

CABODEVILLA GORRIZ, IDOIA 948224681PODOLOGIA PAMPLONA

CARLOS III, PRACTICANTES 948231177ENFERMERIA PAMPLONA

CASALLAS AUSTIN, PAULA MILENA 948847333OTORRINOLARINGOLOGIA TUDELA

CASELLAS BRAVO, MARTA 948250712DERMATOLOGIA PAMPLONA

CASTILLO LAGUARTA, JESÚS Mª 948410000OFTALMOLOGIA TUDELA

CIA ZABALETA (x), HELENA 948231177MEDICINA GENERAL PAMPLONA

CIAURRIZ MUNUCE, ANA 948296111APARATO DIGESTIVO PAMPLONA

CLERIÓN PUGLIESE, ADRIANA 948751305ESTOMATOLOGIA-ODONTOLOGIA PERALTA

COLÁS SAN JUAN, CARLOS 948296111CIRUGIA PLASTICA/REPARADORA PAMPLONA

CORNAGO SÁNCHEZ, ÁNGEL 948847333APARATO DIGESTIVO TUDELA

DE IMQ, CONSULTORIO 948546744ANALISIS CLINICOS ESTELLA

DEL OLMO LÓPEZ, JULIO 948696169DERMATOLOGIA SAN ADRIAN

DENTAL IMQ AVDA. BAJA NAVARRA, CLÍNICA 948786865ESTOMATOLOGIA-ODONTOLOGIA PAMPLONA

DENTAL IMQ PÍO XII, CLÍNICA 948786875ESTOMATOLOGIA-ODONTOLOGIA PAMPLONA

DENTAL IMQ TUDELA, CLÍNICA 948841400ESTOMATOLOGIA-ODONTOLOGIA TUDELA

DIAGNÓSTICO POR IMAGEN, SERVICIO DE 948296110RESONANCIA MAGNETICA PAMPLONA
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DIAGNÓSTICO POR IMAGEN, SERVICIO DE 948296110T.A.C. PAMPLONA

DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ, INMACULADA 948296111DERMATOLOGIA PAMPLONA

ECHAVE PÉREZ, FRANCISCO 948821629APARATO DIGESTIVO TUDELA

EGUARAS ROS, JAVIER 948172436APARATO DIGESTIVO PAMPLONA

EGUARAS ROS, JAVIER 948172436MEDICINA INTERNA PAMPLONA

ELCARTE REVESTIDO, FERNANDO 948296111OTORRINOLARINGOLOGIA PAMPLONA

EMPARÁN GARCÍA DE SALAZAR, CARLOS 948296111CIRUGIA GENERAL PAMPLONA

ENDOSCOPIAS DIGESTIVAS, SERVICIO DE 948296110ENDOSCOPIAS DIGESTIVAS PAMPLONA

ERDOZAIN VERGARA, PEDRO 948210698MEDICINA GENERAL PAMPLONA

ERICE, VIRGINIA 948296118REHABILITACION PAMPLONA

ERNETA AZANZA, INÉS 948173620LOGOPEDIA Y FONIATRIA PAMPLONA

ESCRIBANO REY, RICARDO 948296111TRAUMATOLOGIA PAMPLONA

ESQUIROZ LAUROBA, ASUNCIÓN 948172833MEDICINA GENERAL PAMPLONA

EZCURRA IRURE, RICARDO 948296111OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA PAMPLONA

FATAS VERA, JOSÉ LUIS 948410000TRAUMATOLOGIA TUDELA

FERNÁNDEZ SÁINZ, ANA 948825820OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA TUDELA

FERNÁNDEZ-VILLA DEL HOYO, TOMÁS 948296110ECOGRAFIAS PAMPLONA

FERNÁNDEZ-VILLA DEL HOYO, TOMÁS 948296110MAMOGRAFIA PAMPLONA

FERNÁNDEZ-VILLA DEL HOYO, TOMÁS 948296110ORTOPANTOMOGRAFIA PAMPLONA

FERNÁNDEZ-VILLA DEL HOYO, TOMÁS 948296110RADIOLOGIA PAMPLONA

GARCÍA LAS HERAS, PILAR 948410983MEDICINA GENERAL TUDELA

GARCÍA ZAZU, MADDI 948296118REHABILITACION PAMPLONA

GARRALDA DEL VILLAR, CLÍNICA 948243372PODOLOGIA PAMPLONA

GARRIDO CALAHORRA, JUAN C. 948753216MEDICINA GENERAL PERALTA

GARRIDO CALAHORRA, JUAN C. 948753216PEDIATRIA PERALTA

GIL ESPINOSA, Mª DEL PILAR 610376729PODOLOGIA PAMPLONA

GIMÉNEZ DE AZCÁRATE TRIVEZ, ANA 948296111DERMATOLOGIA PAMPLONA

GINFER TUDELA, GRUPO 948825820ENFERMERIA TUDELA

GINFER TUDELA, GRUPO 948825820RADIOLOGIA TUDELA

GONZÁLEZ CASTELLANO, IGNACIO 948825820MEDICINA GENERAL TUDELA

GONZÁLEZ DE GIARR, ANAIS 948296111REHABILITACION PAMPLONA

GONZALEZ LAGE, M CARMEN 948260293ENFERMERIA PAMPLONA

GONZÁLEZ MONENTE, JAIME 948296118REHABILITACION PAMPLONA

GONZÁLEZ ROMERO, IÑIGO 654080312PODOLOGIA BARAÑAIN

GUTIÉRREZ POLO, RICARDO 948152711REUMATOLOGIA PAMPLONA

HERCE RODRIGUEZ, PABLO 948554515ESTOMATOLOGIA-ODONTOLOGIA ESTELLA

HERNANDEZ RODRÍGUEZ, ANTONIO J. 948265865OFTALMOLOGIA PAMPLONA

HERREROS GORRIA, ANA 948753216ENFERMERIA PERALTA

IDIAZABAL AYESA, UXUA 9482961111CARDIOLOGIA PAMPLONA

IDOATE SARALEGUI, FERNANDO 948296110ECOGRAFIAS PAMPLONA

IDOATE SARALEGUI, FERNANDO 948296110MAMOGRAFIA PAMPLONA

IDOATE SARALEGUI, FERNANDO 948296110ORTOPANTOMOGRAFIA PAMPLONA

IDOATE SARALEGUI, FERNANDO 948296110RADIOLOGIA PAMPLONA

IGLESIAS, MAITE 948296118REHABILITACION PAMPLONA

IGLESIAS MARCHITE, JOSÉ 948847333TRAUMATOLOGIA TUDELA

IGLESIAS MARTÍN, IDOIA 948296118REHABILITACION PAMPLONA

IMIRIZALDU, MILAGROS 948136737PSICOLOGÍA PAMPLONA

IRÍZAR ORTEGA, JOSE L. 948296111PEDIATRIA PAMPLONA

JANÍN MENDÍA, JOSÉ A. 948296111TRAUMATOLOGIA PAMPLONA

JIMÉNEZ ARRIBAS, JOSÉ MANUEL 948296111ANGIOLOGIA Y CIR VASCULAR PAMPLONA

LABAT ARTAJO, ÓSCAR 948130384MEDICINA GENERAL BURLADA

LABORATORIO CLÍNICA SAN MIGUEL, SERVICIO DE 948296000ANALISIS CLINICOS PAMPLONA

LARRAÑETA AYESTARÁN, BEATRIZ 948296111OFTALMOLOGIA PAMPLONA

LARRAZ GIL, PILAR 948198525ANALISIS CLINICOS PAMPLONA

LAS HERAS ELDUAYEN, MILAGROS 948410084ENFERMERIA TUDELA
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LAZARO FERNANDEZ, CARLOS 670366199MEDICINA GENERAL PERALTA

LECUMBERRI URIZ, IMELDA 948221311OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA PAMPLONA

LITAGO ENCISO, JESÚS 948825820REHABILITACION TUDELA

LIZAR ARANDA, Mª ISABEL 948825789ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION TUDELA

LÓPEZ LIRAS, Mª PILAR 948296111MEDICINA INTERNA PAMPLONA

LÓPEZ UNZU, ANTONIO 948296111ANATOMIA PATOLOGICA PAMPLONA

LORENTE PÉREZ, FCO. JAVIER 948296111UROLOGIA PAMPLONA

MADORRÁN SAENZ, ERNESTO 627583241ANALISIS CLINICOS SAN ADRIAN

MALTRANA GARCÍA, JOSÉ ANTONIO 948847333OTORRINOLARINGOLOGIA TUDELA

MARAVI AZNAR, ENRIQUE 948296111OTORRINOLARINGOLOGIA PAMPLONA

MARQUEZ JIMÉNEZ, Mª CARMEN 948847333PODOLOGIA TUDELA

MARTÍN CARRASCO, MANUEL 948136737PSIQUIATRIA PAMPLONA

MARTÍN IZQUIERDO, MARTA 948296111PEDIATRIA PAMPLONA

MAS VIDAL, ALBERT 948410000DERMATOLOGIA TUDELA

MÉDICO ASISTENCIAL "LA RIBERA", CENTRO 948410000MEDICINA GENERAL TUDELA

MÉDICO ASISTENCIAL "LA RIBERA", CENTRO 948410000ENFERMERIA TUDELA

MÉDICO ASISTENCIAL "LA RIBERA", CENTRO 948410000ALERGOLOGIA TUDELA

MÉDICO ASISTENCIAL "LA RIBERA", CENTRO 948410000OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA TUDELA

MÉDICO ASISTENCIAL "LA RIBERA", CENTRO 948410000RADIOLOGIA TUDELA

MÉDICO FISIOS, CENTRO 948551562REHABILITACION ESTELLA

MÉRIDA GONZALEZ, CONCEPCIÓN 629843226MEDICINA GENERAL BARAÑAIN

MERINO GUARDIA, FÉLIX 948822459MEDICINA GENERAL TUDELA

MERINO MUÑOZ, MARTA 948 82 24 59MEDICINA GENERAL TUDELA

MILAGRO SEBASTIÁN, JUSTO IGNACI 948410000OFTALMOLOGIA TUDELA

MILLÁN SERRANO, ANTONIO 948410000UROLOGIA TUDELA

MONJARDIN - GRUPO SEDNAYA, CLINICA 948260772ENFERMERIA PAMPLONA

MONJARDÍN - GRUPO SEDNAYA, CLÍNICA 948238896PODOLOGIA PAMPLONA

MONJARDÍN - GRUPO SEDNAYA, CLÍNICA 948260772ENFERMERIA BARAÑAIN

MORENO FLORES, PABLO 948136737PSIQUIATRIA PAMPLONA

MORENO GAZTAMBIDE, MERCEDES 948235241ANALISIS CLINICOS PAMPLONA

MORENO ORDOÑEZ, VICTOR 948252292ANGIOLOGIA Y CIR VASCULAR PAMPLONA

MORRÁS SAGASETA, Mª DOLORES 948825820OFTALMOLOGIA TUDELA

MURILLO LEÓN, JAIME 948823350MEDICINA GENERAL TUDELA

NAPAL GOIZUETA, JOSÉ A. 948552863ESTOMATOLOGIA-ODONTOLOGIA ESTELLA

NAVARRA, POLICLÍNICA 948847333RADIOLOGIA TUDELA

NEUROFISIOLOGÍA, UNIDAD DE 948296110NEUROFISIOLOGIA CLINICA PAMPLONA

ONCOLOGÍA CLÍNICA SAN MIGUEL, SERVICIO DE 948296111ONCOLOGÍA MÉDICA PAMPLONA

ORTA MARTIARTU, MARTA 948221311ALERGOLOGIA PAMPLONA

ORTEGA CUBERO, SARA 948296111NEUROLOGIA PAMPLONA

OSACAR OLAIZ, ANA 948241037MEDICINA GENERAL PAMPLONA

OYAGA ARISTU, ANA 948296118REHABILITACION PAMPLONA

PALACIOS ORTEGA, JUAN IGNACIO 948296111CIRUGIA PLASTICA/REPARADORA PAMPLONA

PÉREZ PELEGAY, JULIO 638593800DERMATOLOGIA TUDELA

PÉREZ SALINAS, ARTURO 948825820UROLOGIA TUDELA

PINÓS PAUL, MIGUEL ÁNGEL 948296111UROLOGIA PAMPLONA

PINTADO VERA, DAVID 948296111OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA PAMPLONA

PULIDO FONTES, LAURA 948296111NEUROLOGIA PAMPLONA

PULIDO QUETGLAS, INÉS 948296118REHABILITACION PAMPLONA

PURÓN AGOST, GERARDO 948225110OFTALMOLOGIA PAMPLONA

RAYCHEVA, ANELIYA 948296118REHABILITACION PAMPLONA

RESANO LIZALDRE, ALFREDO 948296111ALERGOLOGIA PAMPLONA

REY ZÚÑIGA, JUAN JOSÉ 948296111TRAUMATOLOGIA PAMPLONA

RICHARTE, ANALIA 948296118REHABILITACION PAMPLONA

ROS SATRÚSTEGUI, ALEJANDRO 948825820CARDIOLOGIA TUDELA

SADA GARRALDA, PILAR 948702057ESTOMATOLOGIA-ODONTOLOGIA TAFALLA
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SAINZ HERNÁNDEZ, MERCEDES 948403053OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA TUDELA

SAN FÉLIX OLCOZ, EUNATE 948546744ENFERMERIA ESTELLA

SÁNCHEZ DE MUNIAIN, PILAR 948173512LOGOPEDIA Y FONIATRIA PAMPLONA

SÁNCHEZ MIRAMÓN, FAUSTINO 948825820PEDIATRIA TUDELA

SÁNCHEZ RUIZ DE GORDOA, JAVIER 948296111NEUROLOGIA PAMPLONA

SANZ ASÍN, OLGA 948403053OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA TUDELA

SELLES CANTO, HILARIO 948296111PEDIATRIA PAMPLONA

SEÑAS JIMENO, REBECA 948296118REHABILITACION PAMPLONA

SERRANO AISA, PEDRO JAVIER 948847333CARDIOLOGIA TUDELA

SORIANO GIL-ALBARELLOS, PABLO 948296111CIRUGIA GENERAL PAMPLONA

TAMBURRI MOSSO, PAOLO 948296111APARATO DIGESTIVO PAMPLONA

TAMBURRI MOSSO, PAOLO 948296111MEDICINA INTERNA PAMPLONA

TIRAPU LACALLE (x), JOSÉ LUIS 948172266MEDICINA GENERAL PAMPLONA

TOLOSA, REGINA 948625206REHABILITACION BERA/VERA DE BIDASOA

UGARTE MONEO, CONCEPCIÓN 948546744MEDICINA GENERAL ESTELLA

UGARTE MONEO, CONCEPCIÓN 948546744PEDIATRIA ESTELLA

UNIVERSIDAD DE NAVARRA, CLÍNICA 948255400CIRUGIA CARDIACA PAMPLONA

UNIVERSIDAD DE NAVARRA, CLÍNICA 948255400CIRUGIA TORACICA PAMPLONA

UNIVERSIDAD DE NAVARRA, CLÍNICA 948255400HEMODINAMICA PAMPLONA

UNIVERSIDAD DE NAVARRA, CLÍNICA 948255400NEUROCIRUGIA PAMPLONA

VENTURA REAL, COVADONGA 948226097OFTALMOLOGIA PAMPLONA

VILLA MARTÍN, GONZALO 948296111ANGIOLOGIA Y CIR VASCULAR PAMPLONA

WODNIK, PEDRO 948625206REHABILITACION BERA/VERA DE BIDASOA

ZUAZU AYESA, JOSE ANTONIO 948755080REHABILITACION TAFALLA

ZUBICARAY UGARTECHE, JOSÉ 948296111OTORRINOLARINGOLOGIA PAMPLONA
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